



**T.C.
ŞANLIURFA VALİLİĞİ**

**BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)**

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU

ŞANLIURFA 2024

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ
(BİGEP)

İYİ UYGULAMA ÖRNEKLERİ BAŞVURU FORMU

Başvuru Bilgileri

İlçe	EYYÜBİYE		
Okul/ Kurum	YARDIMCI ÇOK PORGRAMLI ANADOLU LİSESİ		
Okul Müdürü Adı Soyadı	MÜSLÜM GÜLTEN		
Telefon	05425382660	E-posta	Ahirim571@gmail.com
İyi Uygulamayı Geliştiren Öğretmen Adı Soyadı	FATMA DEMİR		

Okul/ Kurum	YARDIMCI ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ		
Branş	TARIM TEKNOLOJİLERİ		
Telefon	05417898489	E-posta	Muh.fatmedemir@gmail.com

Uygulamayı Geliştiren Diğer Öğretmenler

Sıra	Adı Soyadı	Okul	Branş	Telefon
1	MUSTAFA TAŞ	YARDIMCI ÇPAL	BEDEN EĞİTİMİ	05425382660
2				

Uygulama Bilgileri

A. İyi Uygulamanın Adı

YENİLENDİK, YEŞİLLENDİK

B. İyi Uygulamanın Kategorisi

BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ

- Akademik Alanda Uygulanan Çalışmalar,
- Proje Çalışmaları,
- Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar

PROJE ÇALIŞMALARI

C. İyi Uygulamanın Amacı (En fazla 500 kelime ile açıklayız)

1 Gençlerimize yemyeşil yarınlar bırakmak ve doğayla uyum içinde bir eğitim-öğretim sağlayarak bu bilinci sonraki nesillere aktarmak.

	<p>2. "Okulunu boya geleceğini renklendir." sloganından yola çıkarak daha temiz bir alan icra ederek eğitimi daha cazibeli ve sürdürülebilir hale getirmek.</p>
D. İyi Uygulamanın Hedef Kitlesi(En fazla 500 kelime ile açıklayınız)	<p>Ülkece, 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü olarak kutlamamızdan ötürü bu bilinci genç nesillere de aşılacak.</p> <p>2- Renklerin öğrenmeye etkisinin çok büyük olduğu araştırmalar ile kanıtlanmıştır. Buradan yola çıkarak uygun alanları kullanımına uygun olacak şekilde ayrı ayrı renklere boyamak.</p>
E. İyi Uygulamanın Paydaşları	
F. İyi Uygulamanın Süresi (Ay olarak ifade ediniz)	1 ay
G. Uygulamanın Özeti (En fazla 1000 kelime ile açıklayınız)	<p>Okulumuzun Müdürü MÜSLÜM GÜLTEN, koordinesi ile okulumuzdaki öğretmen ve öğrenciler eşliğinde okuldaki kullanılan alanlar uygun renklere boyanarak kullanıma uygun hale getirildi. Bununla birlikte okulumuzun tarım öğretmeni olan FATMA DEMİR, "11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü" etkinliği için uygun alanları öğrenciler eşliğinde oluşturarak, okulumuzun idaresi koordinesinde Eyyübiye milli eğitim şube müdürleri, Şanlıurfa kent konseyi başkanı, Akp Eyyübiye ilçe başkanı, öğretmenler ve öğrencilerimiz eşliğinde ağaç dikimi gerçekleştirilmiştir.</p>

H. İyi Uygulamanın Sonunda Elde Edilen Çıktılar ve Sonuçları (En fazla 500 kelime ile açıklayınız)

Yapmış olduğumuz iyi uygulama örneği neticesinde öğrencilerimiz için daha temiz ve öğretimle uyumlu alan oluşturulmuştur. Toprak, fidanla buluşarak; yemyeşil yarımların önemi uygulamalı olarak vurgulanmıştır.

İ. Diğer (Eklemek istediğiniz afiş, fotoğraf, link vb. görselleri bu kısma ekleyiniz)



BAŞARIYI İZLEME VE GE



BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ